Secundus.

reddiderat: mutamq; diu videre ministri.
 Et merito ante alios tali tanteq; parenti
 Extitit officijs natus carissimus omnes.
 Quippe solent omnes regine tradere dulces
 Lumpriū mittunt ad claustra miserima natos:
 Adoribus externis: externo lacte fouendos.
 Ipsa tamen proprioq; sinu: propriaq; papilla
 Sustulit: & nulli nutricum iussit alendum.
 Preterea pulchro aspectu: lepidaq; loquela:
 Effinxit similem: vel moribus optima matrum
 Hunc illi natura parem. reddebat amatum:
 Et carum pietatis opus: studiumq; bonarum.
 Leniq; in matrem cunctis reuerentia rebus
 Affatu: letusq; animo: qui letus & ore:
 Parentem se se genitrici queq; volenti
 (Seu minimis: siue in magnis tentata fuissent)
 Prebebat: quod vix vlli contingit adulto.
 Aut horrere solet natus crescentibus annis:
 Aut si non horret: refugit precepta parentum:
 Vel patris: vel sint blande mollissima matris:
 Impubes ex quo teneris excedit ephēbis.
 Hic quanto vltērius surgens properabat ad eū:
 Lenius hoc patri: & matri parebat amice.
 Qualis erat clymene facies phætonis acerbo
 Funere: post multos terre: pontiq; labores:
 Vel qua lampecie: vel qua phætusa fuisse
 Fertur: in arboream nondum cōuersa figuram:
 Talis regine moesto color hēserat ore:
 Dimissis terris cum venit in ethera natus.
 Antea magnanimus muto: vitaq; carenti
 Singultim genitor spisso dedit oscula fletu.
 Terq; crucis: memor ipse sui: memor ante recessuz:
 Non vllō posthac visurus tempore supplex:
 Infractusq; animū: misere lachrymando trementi
 Defuncti in frontem fecit signacula dextra.
 Vix dum prima domus egressa limina matres:

Tundentes rigidis lactentia pectora palmis:
 Vallasi palee modico distantia cursu:
 Actea directa via e regione petebant
 Tecta (neqz aspectu poterāt sufferre cadauer
 Paucas post horas ad busta horrenda ferendum)
 Cum subito nulli visas e nubibus illuc
 Fama fuit venisse nouem de vertice ad imum
 Vestibus indutas lugubribus: omnia gestu
 Humano: formaqz pares et corpore diuas.
 He sunt thespiades magni ingeniosa tonantis
 Progenies: cuncti decoris cunctiqz leporis
 Et grauium morum: canescen tilqz sophie
 Altrices: quondam a cunis rapuere cubantem
 Et dulci fouere sinu: lauere scatenti
 Castalio: et sacro satiarunt lacte tenellum.
 Tumqz sua (vt potuit) repleuit quelibet arte.
 Nunc autem illius memores etatis: ab alcis
 Nonie venere iugis: helicone relicto.
 Nec desunt fato aduerso: sorti qz supreme.
 Quarum insperato: subitoqz ad triste cadauer
 Aduentu: que in parte domus visura sedebat:
 Extra demisso vultu cytherea recessit.
 Siue metu vano: potius seu mota pudore:
 Inter honoratas metuit consistere musas.
 Jam flere extinctam horrifico cum carmine lucem
 Incipiunt: et queqz modum seruare decentem
 Contendit: neu quicquā preter funebre cantet.
 Calliopea comis sparsis: vitta qz soluta
 Pierij regina chori: lauteqz caterue.
 Angue genas laniat: digitis radice capillum
 Vellit: et euulsum priuato lumine donat.
 Aptaqz temporibus dicta est hec nenia muse.
 Care puer quondam: nunc inuidiose supernis
 Principibus: cape munus tali tempore dignum.
 Et iacit: et manibus diffusos vellere crines
 Certat: et hoc totiens repetit lachrymabile carmen.